



COMUNE DI POMARANCE

Provincia di Pisa

pag. 1

STIMA della SICUREZZA

OGGETTO: Interventi di manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza della pavimentazione di p.zza de Larderel a Pomarance
Codice CUP : F67H19 00048 000 1

COMMITTENTE: COMUNE DI POMARANCE

IL TECNICO
Geom. Edoardo Bassanello



COMUNE DI POMARANCE - P.zza S. Anna,1 - 56045 Pomarance (PI)
SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO - Servizio LL.PP.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O								
<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 TOS18_17.N 06.004.001 03/11/2018	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. -Ad uso servizi igienico-sanitari dotato di wc alla turca, un lavabo, un piatto doccia, boiler elettrico ed accessori, dim. m. 2,40x2,70x2,40 - nolo mensile					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	333,50	333,50
2 TOS18_17.N 06.004.012 03/11/2018	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio adibito a mensa di dimensioni cm 240x450x240,- noleggio mensile					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	207,00	207,00
3 TOS18_17.P 05.001.004 03/11/2018	Recinzioni e accessi di cantiere- Transenna modulare in ferro zincato, dimensioni cm 200x H110					15,00		
	SOMMANO cad.					15,00	36,23	543,45
4 TOS18_17.P 07.002.001 03/11/2018	Segnaletica e illuminazione di sicurezza1 - Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o abatteria					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	6,27	31,35
5 TOS18_17.P 07.002.010 03/11/2018	Segnaletica e illuminazione di sicurezza - Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0.5, distanza lettura max 4 metri					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	1,50	1,50
6 TOS18_17.P 07.003.001 03/11/2018	Attrezzature di primo soccorso- Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	74,75	74,75
7 TOS18_17.P 07.004.001 03/11/2018	Mezzi antincendio - Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6.					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	40,25	80,50
A R I P O R T A R E								
								1'272,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'272,05
8 TOS18_17.S 08.002.002 03/11/2018	Riunioni di informazione - Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni				4,000	4,00		
	SOMMANO ora					4,00	50,00	200,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'472,05
	T O T A L E euro							1'472,05
	Il Tecnico Geom. Edoardo Bassanello							
	A R I P O R T A R E							